檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：黃文池
聯絡電話：02-89953274
傳真電話：02-89953684
電子信箱：wchuang0328@apc.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國109年6月2日

發文字號：原民建字第1090033570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送109年5月26日召開之109年度「原住民族地區公共建設第

3次推動會報」會議紀錄1份，請查照。

說明：

一、依據本會109年5月11日原民建字第1090029079號開會通知單

（諒達）辦理。

二、本會議紀錄將於109年度「原住民族地區公共建設第4次推動會

報」確認，如有修正意見請於該推動會報中提出。

正本：原住民族委員會原住民族文化發展中心、基隆市政府、新北市政府、桃園市政府、
新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、嘉義縣政府、
高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府

副本：本會教育文化處、社會福利處、經濟發展處、公共建設處、秘書室、公共建設處住
宅輔導科、公共建設處部落安全科、公共建設處部落建設科、尚竑工程顧問有限公
司、方輿環境工程技師事務所(均含附件)

抄本：

第 1 頁  共 1 頁